

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - PE-001/2023-SELIC-PMM

Resultado da Homologação

0001 - ABACATE IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	1.000 Quilo	8,99	8.990,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0002 - ABACAXI IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 9,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	500 Quilo	8,99	4.495,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0003 - ACHOCOLATADO EM PO 400G - Pacotes - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacotes	6.500 Pacote	3,78	24.570,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0004 - ACUCAR CRISTALIZADO - Quilogramas - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilogramas	17.000 Quilo	3,88	65.960,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0005 - ADOCANTE DIETETICO 200ML - UNIDADE - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	UNIDADE	100 Unidade	7,97	797,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0006 - CONDIMENTO ALHO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	600 Quilo	28,44	17.064,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0007 - ARROZ BRANCO LONGO E FINO TIPO 1 - QUILOGRAMA - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	4.000 Quilo	4,39	17.560,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0008 - ARROZ PARBOLIZADO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	2.000 Quilo	4,79	9.580,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0009 - ARROZ BRANCO T. 2 - Quilogramas - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Quilogramas	3.000 Quilo	4,40	13.200,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0010 - AVEIA EM FLOCOS 300G - Pacotes - Valor Referência: 11,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Pacotes	600 Pacote	11,51	6.906,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0011 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 300G - PACOTE - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	600 Pacote	8,60	5.160,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0012 - AZEITE DE DENDÊ 200ML - QUILOGRAMA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	500 Frasco	3,97	1.985,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0013 - BANANA IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	2.000 Quilo	8,54	17.080,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0014 - BATATA DOCE - QUILOGRAMA - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	600 Quilo	5,79	3.474,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0015 - BATATA INGLESA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	3.000 Quilo	7,39	22.170,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0016 - BETERRABA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	600 Quilo	5,54	3.324,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0017 - BISCOITO AZEDO TIPO POLVILHO 400G - PACOTE - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	500 Pacote	6,99	3.495,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0018 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA CHOCOLATE 400G - PACOTE - Valor Referência: 6,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	PACOTE	1.200 Pacote	6,54	7.848,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA



0019 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA LEITE 400G - PACOTE - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	PACOTE	1.200 Pacote	6,74	8.088,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0020 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400G - Pacotes - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacotes	7.500 Pacote	5,94	44.550,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0021 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA COCO 400G - PACOTE - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	3.000 Pacote	5,59	16.770,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0022 - BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER 400G - PACOTE - Valor Referência: 4,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	13.000 Pacote	4,71	61.230,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0023 - BISCOITO DOCE TIPO POLVILHO 400G - PACOTE - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	500 Pacote	7,98	3.990,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0024 - BISCOITO DOCE MAIZENA 400G - PACOTE - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	7.000 Pacote	6,09	42.630,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0025 - CANELA EM PO 100G - UNIDADE - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	UNIDADE	2.000 Unidade	3,19	6.380,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0026 - CARNE BOVINA TIPO FIGADO RESFRIADA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 22,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	60 Quilo	22,07	1.324,20	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0027 - CARNE BOVINA MOIDA RESFRIADA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	2.500 Quilo	25,59	63.975,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0028 - CARNE BOVINA SEM OSSO RESFRIADA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 42,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	150 Quilo	42,10	6.315,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA
------------------------------	------------	-----------	-------	----------	---

0029 - CEBOLA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	3.000 Quilo	8,24	24.720,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0030 - CENOURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	3.000 Quilo	7,76	23.280,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0031 - CHARQUE BOVINO DIANTEIRO - KG - Valor Referência: 39,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	KG	2.200 Quilo	38,00	83.600,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0032 - CHEIRO VERDE 250G - MAÇO - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	MAÇO	800 Maço	12,36	9.888,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0033 - CHUCHU IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	350 Quilo	4,37	1.529,50	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0034 - CONDIMENTO MIXTO PIMENTA E COMINHO MOIDO 100G - PACOTE - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	PACOTE	6.000 Pacote	1,25	7.500,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0035 - COLORIFICOEM PO 100G - Pacotes - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacotes	6.000 Pacote	1,34	8.040,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0036 - COUVE 250G - MAÇO - Valor Referência: 10,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	MAÇO	300 Maço	10,40	3.120,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0037 - FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL - KG - Valor Referência: 8,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	KG	500 Quilo	8,60	4.300,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0038 - FARINHA DE TAPIOCA 300G - PCT - Valor Referência: 5,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	PCT	700 Pacote	5,50	3.850,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0039 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	2.000 Quilo	7,94	15.880,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0040 - FARINHA DE MILHO FLOCADO 500G - PACOTE - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	PACOTE	500 Pacote	3,74	1.870,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0041 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	2.000 Quilo	6,49	12.980,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0042 - FEIJAO CARIOQUINHA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 11,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	1.500 Quilo	10,94	16.410,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0043 - FEIJAO DA COLONIA TIPO CAUPI - QUILOGRAMA - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	1.200 Quilo	10,39	12.468,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0044 - FEIJAO PRETO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	350 Quilo	8,84	3.094,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0045 - FEIJAO VERDE MACO 400G - PACOTE - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	PACOTE	400 Pacote	11,45	4.580,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0046 - ALIMENTO SEMIPRONGO TIPO FEIJOADA 830G - Unidades - Valor Referência: 26,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	2.400 Unidade	26,05	62.520,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0047 - FERMENTO PARA BOLO 100G - UNIDADE - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	UNIDADE	120 Unidade	5,73	687,60	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA



0048 - FRANGO CONGELADO EM PEDACOS COXA SOBRE COXA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 14,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	600 Quilo	14,04	8.424,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0049 - FRANGO CONGELADO INTEIRO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	3.000 Quilo	11,41	34.230,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0050 - FRANGO EM PEDACOS CONGELADO PEITO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 21,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	300 Quilo	21,64	6.492,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0051 - LARANJA IN NATURA - DUZIA - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	DUZIA	6.000 Unidade	0,99	5.940,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0052 - LEITE DE COCO 200ML - Frascos - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Frascos	6.800 Frasco	5,47	37.196,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0053 - LEITE EM PO INFANTIL400G - QUILOGRAMA - Valor Referência: 37,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	500 Quilo	37,29	18.645,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0054 - LEITE EM PO INTEGRAL 200G - PACOTE - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	45.000 Pacote	7,82	351.900,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0055 - LEITE EM PO SEM LACTOSE 400G - UNIDADE - Valor Referência: 40,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	UNIDADE	300 Unidade	40,37	12.111,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0056 - MACA INNATURA - UNIDADE - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	UNIDADE	500 Quilo	10,14	5.070,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0057 - MACARRAO ESPAGUETE TIPO SEMOLA 500G - PACOTE - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	3.600 Pacote	4,41	15.876,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA
------------------------------	--------	--------------	------	-----------	---

0058 - MAMAO IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	700 Quilo	4,83	3.381,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0059 - MARACUJA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	500 Quilo	8,75	4.375,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0060 - MARGARINA 500G - UNIDADE - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	UNIDADE	3.300 Unidade	8,74	28.842,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0061 - MASSA P/ SOPA TIPO PADRE NOSSO 500G - PACOTE - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	3.000 Pacote	5,54	16.620,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0062 - MASSA PARA MINGAU DE ARROZ 350G - PACOTE - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	800 Pacote	11,64	9.312,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0063 - MASSA PARA MINGAU DE AVEIA 350G - PACOTE - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	800 Pacote	8,49	6.792,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0064 - MASSA PARA MINGAU DE MILHO 350G - PACOTE - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	700 Pacote	9,98	6.986,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0065 - MASSA PARA MINGAU MULTI CEREAIS 350G - PACOTE - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	1.300 Pacote	12,28	15.964,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0066 - MASSA P/ SOPA TIPO PARAFUSO 500G - PACOTE - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	3.000 Pacote	5,52	16.560,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0067 - MASSA P/ SOPA TIPO CONCHA 500G - PACOTE - Valor Referência: 5,77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	3.000 Pacote	5,76	17.280,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0068 - MELANCIA IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	400 Quilo	4,16	1.664,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0069 - MILHO BRANCO 500G - PACOTE - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	PACOTE	5.000 Pacote	7,28	36.400,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0070 - OLEO DE SOJA 900ML - Frascos - Valor Referência: 12,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Frascos	4.000 Frasco	12,39	49.560,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0071 - OVO DE GALINHA COM 30 UND - EMBALAGEM - Valor Referência: 20,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	EMBALAGEM	300 Embalagem	20,24	6.072,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0072 - PAO MASSA FINA DE CHA 50G - UND - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	UND	30.000 Unidade	0,86	25.800,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0073 - PAO MASSA FINA HAMBURGUER 50G - UND - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	UND	30.000 Unidade	0,74	22.200,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0074 - PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 14,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	600 Quilo	14,79	8.874,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0075 - POLPA ABACAXI PASTEURIZADA - KG - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS	KG	1.600 Quilo	15,00	24.000,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0076 - POLPA ACEROLA PASTEURIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilogramas	800 Quilo	16,59	13.272,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA



0077 - POLPA BACURI PASTERIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilogramas	300 Quilo	22,42	6.726,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0078 - POLPA CAJU PASTERIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Quilogramas	1.000 Quilo	12,39	12.390,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0079 - POLPA CUPUACU PASTEURIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilogramas	600 Quilo	21,46	12.876,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0080 - POLPA GOIABA PASTEURIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilogramas	1.800 Quilo	18,44	33.192,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0081 - POLPA GRAVIOLA PASTEURIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 18,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	Quilogramas	500 Quilo	18,09	9.045,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0082 - POLPA MARACUJA PASTEURIZADA - Quilogramas - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Quilogramas	800 Quilo	17,31	13.848,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0083 - PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA ESCURA 400G - Pacotes - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacotes	2.500 Pacote	6,70	16.750,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0084 - PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA CLARA 400G - Pacotes - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Pacotes	2.500 Pacote	7,42	18.550,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0085 - QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIDO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 47,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	QUILOGRAMA	500 Quilo	47,98	23.990,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0086 - REPOLHO IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MELGACO COMERCIO DE
HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

QUILOGRAMA

2.500 Quilo

7,74

19.350,00

Homologado em
17/03/2023 15:03:30
Por: EDER VAZ
FERREIRA

0087 - SAL IODADO - QUILOGRAMA - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	QUILOGRAMA	3.000 Quilo	1,12	3.360,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0088 - SARDINHA EM CONSERVA - Unidades - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Unidades	10.000 Unidade	5,02	50.200,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0089 - SELETA DE LEGUMES 200G - UNIDADE - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	UNIDADE	2.000 Unidade	3,77	7.540,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0090 - SUCO CONCENTRADO ABACAXI 500ML - Frascos - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Frascos	2.000 Frasco	5,12	10.240,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0091 - SUCO CONCENTRADO ACEROLA 500ML - Frascos - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Frascos	10.000 Frasco	5,96	59.600,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0092 - SUCO CONCENTRADO CAJU 500ML - Frascos - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Frascos	6.000 Frasco	4,28	25.680,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0093 - SUCO CONCENTRADO GOIABA 500ML - Frascos - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA SORRISO LTDA	Frascos	6.000 Frasco	4,55	27.300,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0094 - TANGERINA IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	300 Quilo	10,06	3.018,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0095 - TOMATE IN NATURA - QUILOGRAMA - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELGACO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA	QUILOGRAMA	1.500 Quilo	8,68	13.020,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

0096 - VINAGRE DE ALCCOL 750ML - FRASCO - Valor Referência: 3,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	FRASCO	3.000 Frasco	3,39	10.170,00	Homologado em 17/03/2023 15:03:30 Por: EDER VAZ FERREIRA

09/02/2023
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

EDER VAZ FERREIRA
Autoridade Competente

